12/06/2020 SEI/IFRO - 0938019 - Prorrogação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1017721&infra_siste… 1/1

PRORROGAÇÃO  DO EDITAL 9/2020/2020/CAC - CGAB/CAC - DG/CAC

PROCESSO SEI Nº 23243.007374/2020-51
DOCUMENTO SEI Nº 0938019
INTERESSADO(S): DEPARTAMENTO DE EXTENSÃO

CHAMADA PARA SELEÇÃO INTERNA DE PROPOSTAS  DE PROJETOS  DE CURSO EAD E PALESTRAS
ONLINE

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA
- CAMPUS CACOAL, por meio do Departamento de Extensão, torna público a prorrogação do prazo para submeter propostas de
projetos do Edital Interno  para seleção de propostas  de projetos  de cursos EAD e palestras online com auxílio financeiro e no uso de
suas atribuições legais, RESOLVE:

1. Prorrogar o prazo para submeter propostas de projetos ao EDITAL Nº 9/2020/CAC - CGAB/IFRO, DE 12 DE MAIO DE 2020
(SEI nº 0914713)  até o dia 19/06/2020.

Documento assinado eletronicamente por Davys Sleman de Negreiros, Diretor(a) Geral, em 12/06/2020, às 09:31, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0938019 e o código CRC 7B3D1824.

Referência: Processo nº 23243.007374/2020-51 SEI nº 0938019

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0